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TALKOOKUTSU KAIKKIEN HARRASTAJIEN KOTEIHIN 

Northern Lights ry järjestää yhteistyössä Suomen Cheerleadingliiton kanssa Cheerleadingin SM-karsintakilpailut 7.-

8.11.2015 Oulussa, Ouluhallissa. SM-karsintakilpailuissa kilpaillaan pääsystä lajin vuotuiseen päätapahtumaan, 

Cheerleadingin SM-finaaliin, joka järjestetään vuosittain joulukuussa Helsingissä. Pääsystä SM-finaaliin saapuu 

kilpailemaan arviolta yleensä noin 1300-1500 cheerleaderia ympäri Suomea. SM-karsintakilpailuissa voi nähdä kattavan 

läpileikkauksen suomalaisesta cheerleadingistä ja tietysti paikalla ovat myös Suomen huippujoukkueet! 

Viimeksi Northern Lights on saanut järjestettäväkseen kilpailut vuonna 2011 ja vihdoin saamme jälleen yhden suurimmista 

kotimaisista kilpailusta tänne Ouluun. Nyt etsimme talkoolaisia mukaan toteuttamaan upeaa tapahtumaa Ouluun, 

toivomme runsasta osaanottoa kaikkien harrastajien kodeista! Talkootehtäviä riittää laidasta laitaan, jokaiselle löytyy 

varmasti mukavaa tehtävää viikonlopun aikana. Etusijalla ovat sellaiset täysi-ikäiset henkilöt, jotka voisivat olla apuna 

koko viikonlopun eli 2-3 päivää, mutta mukaan voi ilmoittautua myös yhdeksi päiväksi. Muun muassa seuraavanlaiset 

tehtävät odottavat talkoolaisia: 

Kilpailujen rakentaminen ja purkaminen: Raakaa voimaa tarvitsevia tehtäviä on tarjolla tapahtuman rakentamisessa 

perjantaina 6.11. Ouluhallilla klo 18.00-22.00, kun halliin rakennetaan ja pressutetaan messuaidoista tilapäispukukoppeja, 

vedetään teleskooppikatsomoita paikalleen ja kannellaan irtoruoleja ja pöytiä tarvittaviin paikkoihin. Sunnuntai-iltana klo 

18.00 alkaen puretaan tapahtumaa. Vastaava henkilö Timo Karsi. 

Lipunmyynti ja kilpailijarekisteröinti: Lippuja myydään ennakkoon määrättyinä päivinä Taskilan hallilla (käteinen) ja 

tapahtumapäivinä Ouluhallilla (pankkikortti tai käteinen). Sama tiimi vastaa myös perjantai-illan kilpailijoiden 

ennakkorekisteröinnistä ja kisapäivien aamuna Ouluhallilla saapuvien kilpailijoiden rekisteröinnistä (liiton edustajan 

valvomaa, tarkistetaan henkilöllisyys ja lisenssin voimassaolo sekä annetaan kilpailijoille kulkuluvat). Maksupäätteen 

käytön osaaminen on eduksi, mutta ei pakollista. Vastaava henkilö Hanna Mattila. 

Kisatoimisto ja tuotemyynti: Kisatoimiston työntekijät vastaavat tapahtuman aikana mitä moninaisimpiin kysymyksiin, 

ohjaavat kysyjiä oikeisiin paikkoihin, lajittelevat ja luovuttavat ennakkotilatut ruokalipukkeet ja kisa T-paidat joukkueille, 

ratkovat pulmatilanteita ynnä muuta. Tuotemyynnissä myydään kisa T-paitaa ja ruusuja. Vastaavat henkilöt Arja Uusi-

Illikainen ja Mari Pekkala. 

 

Kulunvalvonta ja järjestysmiehet: Tapahtumaa varten kaipaamme kulunvalvonnasta kiinnostuneita talkoolaisia 

kortillisten järjestysmiesten toiminnan tueksi. Kulunvalvonta käsittää mm. ruokailutilan valvonnan ja hallin sisällä ne 

kulkutiet, joista pääsee vain kilpailemiseen oikeuttavilla rannekkeilla tapahtuman takatiloihin. Lisäksi mikäli sinulla on 

voimassaoleva järjestysmieskortti, olet lämpimästi tervetullut talkoohengessä vahvistamaan järjestysmiestiimiä! Vastaava 

henkilö Timo Karsi. 

Harjoitushallin ja majoituskoulun valvonta: Tarjoamme kilpailijoille koulumajoitusta ja lisäharjoittelumahdollisuuksia 

Taskilan hallilla. Näihin paikkoihin kaipaamme myös valvojia! Koska näistä paikoista ei itse kilpailua nää, saavat 

harjoitushallin ja majoituskoulun valvojiksi ilmoittautuneet talkoolaiset tulla toisena päivänä seuraamaan kilpailuja 

Ouluhalliin, kun toisena päivänä on talkoolaisena näissä pisteissä. Ilmoittaudu tehtäviin Arja Uusi-Illikaiselle. 

Muita tehtäviä: Niitä vanhoja harrastajia ja kovia lajikonkareita, joita talkoilu kiinnostaa, varten on lisäksi tapahtumassa 

areena-alueen ja tuomariavustajan tehtäviä sekä kilpailujen takatilojen harjoitusmaton valvontaa, korutarkastusta ja 

porttivahtia areenalle. Ilmoittaudu tehtäviin Arja Uusi-Illikaiselle. 

Ilmoittaudu mukaan talkoisiin tekemään upeaa tapahtumaa SM-karsintakilpailujen järjestelytoimikunnan vetäjälle Arja 

Uusi-Illikaiselle, sähköpostitse osoitteeseen sm-karsinta.oulu@northernlights.fi . Kerro nimesi, mistä talkootyöstä olisit 

kiinnostunut ja voitko olla talkoissa mukana koko viikonlopun vai erikseen tietyt päivät. Talkoolaiset saavat 

talkoopäiviltä lauantaina ja sunnuntaina lämpimän ruoan sekä taukotilassa on kahvia koko päivän tarjolla. 

Lämpimästi tervetuloa talkoisiin, tehdään yhdessä Suomen paras cheerleadingin kilpailutapahtuma! 


